
Zarządzenie Nr 250/2017
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 19 grudnia 2017 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2017 roku poz. 2077) oraz § 13 Uchwały Nr XXXVII/334/16 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia

2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok Burmistrz Miasta i Gminy Staszów

zarządza co następuje:

§ 1.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok o kwotę           50 381,36 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                366,82 zł

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę          16 898,98 zł

§ 4110 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                120,00 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę              4 050,11 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę             3 000,00 zł

§ 4110 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę             1 000,00 zł

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych o kwotę                400,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                               45,00 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                          1 246,67 zł

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                             250,00 zł

Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

w  przedszkolach,  oddziałach  przedszkolnych  w  szkołach  podstawowych  i  innych  formach  wychowania

przedszkolnego

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                       2 231,95 zł

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

zawodowych oraz szkołach artystycznych

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę             2 081,15 zł

Dział 851 – Ochrona zdrowia

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę             2 126,97 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2 875,92 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                          116,61 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne



§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę             3 000,00 zł

§ 4110 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                  80,00 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę             2 323,02 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę             1 538,36 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                176,41 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                330,46 zł

Rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                             300,00 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                300,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                             984,40 zł

Rozdział 85506 – Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                            30,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90095 – Pozostała działalność

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                                           4 508,53 zł

§ 2.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok o kwotę           50 381,36 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                872,27 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                               65,19 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                               66,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                          6 231,04 zł

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                767,46 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                          4 945,81 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                             120,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                          4 368,30 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                             423,73 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                             312,80 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                290,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                554,94 zł

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę    100,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę    264,22 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                450,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                                                 6 297,26 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                975,14 zł

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół



§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                              3,42 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                            20,00 zł

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę    250,00 zł

Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

w  przedszkolach,  oddziałach  przedszkolnych  w  szkołach  podstawowych  i  innych  formach  wychowania

przedszkolnego

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                                       1 976,95 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                                          240,00 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę                  15,00 zł

Dział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

zawodowych oraz szkołach artystycznych

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                288,46 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                             200,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                               50,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                          1 415,34 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                  72,55 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                  30,00 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę                          24,80 zł

Dział 851 – Ochrona zdrowia

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                                    4 400,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                                                         34,51 zł

§ 4360 -  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                                                       487,11 zł

§ 4480 – Podatek od nieruchomości o kwotę                                                       197,88 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                  80,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                          3 000,00 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                          1 502,61 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                               62,25 zł

§ 4360 -  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                               98,94 zł

§ 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę                          2 000,00 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                             186,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                               47,00 zł

§ 4480 – Podatek od nieruchomości o kwotę                133,55 zł

§ 4510 – Opłaty na rzecz budżetu państwa o kwotę                                          337,90 zł

Rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków



§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                                       1 566,40 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                    8,00 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę                  10,00 zł

Rozdział 85506 – Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                               30,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90095 – Pozostała działalność

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                       4 508,53 zł

§ 3.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy
Leszek Kopeć


